

Slepý rozpočet ZTI

Název stavby: PŘELOŽKA VODOVODU SLANÝ, parc. č. 1364/3		Doba výstavby:		Objednatel: Město Slaný	
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel: Technické služby Slaný s.r.o.	
JKSO:		Zpracováno dne:		Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
Nezařazeno						143 043,96	290 739,75	438 133,71	
13		Hloubené vykopávky			0,00	67 545,00	67 545,00		
1	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	158,00	380,00	0,00	60 040,00	60 040,00	RTS I / 2022
2	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	79,00	95,00	0,00	7 505,00	7 505,00	RTS I / 2022
15		Roubení			5 899,61	65 200,39	71 100,00		
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	395,00	150,00	5 899,61	53 350,39	59 250,00	RTS I / 2022
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	395,00	30,00	0,00	11 850,00	11 850,00	RTS I / 2022
16		Přemístění výkopku			0,00	68 645,00	68 645,00		
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	158,00	150,00	0,00	23 700,00	23 700,00	RTS I / 2022
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	50,50	290,00	0,00	14 645,00	14 645,00	RTS I / 2022
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	50,50	600,00	0,00	30 300,00	30 300,00	RTS I / 2022
17		Konstrukce ze zemin			29 730,06	51 409,94	81 140,00		
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	50,50	30,00	0,00	1 515,00	1 515,00	RTS I / 2022
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	107,50	130,00	0,00	13 975,00	13 975,00	RTS I / 2022
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	41,00	1 300,00	23 820,07	29 479,93	53 300,00	RTS I / 2022
		<i>Varianta: s dodáním písku</i>							
11	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	9,50	1 300,00	5 909,99	6 440,01	12 350,00	RTS I / 2022
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových			0,00	24 659,42	24 659,42		
12	871521101R00	Montáž plast. potrubí svařov.na tupo DN 150 mm	m	116,06	167,70	0,00	19 463,26	19 463,26	RTS I / 2022
13	871522101R00	Přir. za spoj.plast.potr. svařov.na tupo DN 150 mm	kus	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
		<i>Poznámka: montáž tvarovek na tupo</i>							
14	877-01VD	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí	kus	16,00	324,76	0,00	5 196,16	5 196,16	vlastní I/2022
		<i>Varianta: svařovaných - elektrotvarovkami, d160</i>							
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení			3 842,34	13 280,00	17 122,33		
15	892351111T00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 200	m	116,06	24,03	160,17	2 628,75	2 788,92	RTS I / 2022
16	892353111T00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	116,06	58,50	219,53	6 569,98	6 789,51	RTS I / 2022
17	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	116,06	40,00	2 781,32	1 861,08	4 642,40	RTS I / 2022
18	899721111R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 22 cm	m	116,06	25,00	681,32	2 220,18	2 901,50	RTS I / 2022
		Ostatní materiál			103 571,96	0,00	107 921,96		
19	286134229	Trubka tlaková, PE100, 160x14,6 mm PN10	m	116,02	698,00	80 981,96	0,00	80 981,96	RTS I / 2022
20	422935374	přírubová spoj. - pro PE,PVC Ultra-grip hrdlo-hrdlo	kus	2,00	5 835,00	11 670,00	0,00	11 670,00	RTS I / 2022
		MB spojka elektrotvarovka 160	kus	10,00	435,00	0,00	0,00	4 350,00	
21	286536155	Oblouk 30° elektrotvarovka 160	kus	6,00	1 820,00	10 920,00	0,00	10 920,00	RTS I / 2022
Celkem:								438 133,71	

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	PŘELOŽKA VODOVODU SLANÝ, parc. č. 1364/3	Objednatel:	Město Slaný	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	Technické služby Slaný s.r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	21
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	39 472,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	30 364,86
	Montáž	290 739,75	Bez pevné podl.	0,00	Mimotoštav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		103 571,96				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		433 783,71	DN celkem	0,00	NUS celkem	30 364,86
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	25 000,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	489 148,57
Základ 21%	489 148,57	DPH 21%	102 721,20	Celkem včetně DPH		591 869,77	

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	PŘELOŽKA VODOVODU SLANÝ, parc. č. 1364/3	Objednatel:	Město Slaný	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	Technické služby Slaný s.r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	21
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		7,00	433 783,71	30 364,86
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Uzemní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				30 364,86

Celkem VRN	30 364,86
-------------------	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
Geodetické práce	25 000,00			25 000,00
Celkem ORN				25 000,00